
SEAGRAMS
BOMBAY
TANQUERAY
HENDRICK’S
MOMBASA
MARTIN MILLER
MONKEY
JINZU

9,00 €
9,00 €
9,00 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €
13,00 €
13,00 €

GIN TONICS TONICA GEMELLII: BERGAMOTTO / INDIAN / EXTRA DRY

CARTA BEBIDAS
VINO BLANCO

1 9 8 7 / 1 9 9 0
2 0 2 3 / 2 0 2 5

€

ESPAÑOLES
NUBE 7
D.O. Mallorca / giro ros, malvasia y chardonnay 

27,0€4,90

€MAR I NIGULS
D.O. Rueda / 100% verdejo

25,0€4,50

€TERRAS VELLAS
D.O. Rías Baixas / 100% albariño

30,0

VINO TINTO

€

ESPAÑOLES
NUBE 7
D.O. Mallorca / vino tinto ecológico

27,0€4,90

€EL MAQUINISTA
D.Ca. Rioja / 100% tempranillo

26,0€4,50

€CILLAR TEMPRANILLO
D.O. Ribera del Duero / 100% tempranillo

29,0

BEBIDAS

BOTELLA

VINO ROSADO

€

ESPAÑOLES
QUINTA DE AVES
D.O. Campo de Calatrava / cabernet franc y graciano

27,0

AGUA SIN GAS
AGUA CON GAS
COCA COLA
COCA COLA ZERO
FANTA NARANJA
FANTA LIMÓN
SPRITE
NESTEA
CHINOTTO
TONICA GEMELLII BERGAMOTTO
TONICA GEMELLII INDIAN
TONICA GEMELLII EXTRA DRY

2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

CERVEZAS

ESPRESSO
DESCAFEINADO
CORTADO
CORTADO DESCAFEINADO
CAPUCCINO
CARAJILLO

1,60 €
1,60 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €

CAFÉ

APEROL SPRITZ
SPRITZONCELLO (LIMONCELLO)
CAMPARI SPRITZ
AMERICANO
NEGRONI
NEGRONI SBAGLIATO
ESPRESSO MARTINI
WHISKY SOUR
MOSCOW MULE
MARGARITA
LONG ISLAND

9,00 €
10,00 €

9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
10,00 €
11,00 €

COCKTAILS

ITALIANAS
MESSINA
ICHNUSA
PERONI GRAN RISERVA

ESPAÑOLAS
ESTRELLA
ESTRELLA 0,0
ESTRELLA 0,0 TOSTADA
ALHAMBRA 1925

4,00 €
4,00 €
5,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €

BARR I L

ESTRELLA
ESTRELLA PEQUEÑA
ESTRELLA JARRA
1906
1906 PEQUEÑA
1906 JARRA
PERONI
PERONI PEQUEÑA
PERONI JARRA
SHANDY
SHANDY PEQUEÑA
SHANDY JARRA

2,80 €
2,40 €
4,50 €
3,00 €
2,60 €
5,00 €
3,00 €
2,60 €
5,00 €
2,80 €
2,40 €
4,50 €

€

ITAL IANOS
ANTE HIRPIS
Greco di Tufo IGT / 100% greco di tufo

22,0€4,50

€PLESSIVA
Pinot Grigio Collio DOC / 100% pinot grigio

22,0€5,80

€DONNAFUGATA LIGHEA
Zibibbo Sicilia DOC / 100% zibibbo

34,0

€ACQUAGIUSTA VERMENTINO
Maremma Toscana DOC / 100% vermentino

27,5

ITAL IANOS
PALOLEO PRIMITIVO ROSÉ 
Puglia IGP / 100% primitivo

€4,90

€DONNAFUGATA LUMERA
Sicilia DOC Rosato / uva nero d'avola, syrah, nocera

28,5

€

ITAL IANOS
PAOLOLEO NEGROAMARO
Di Puglia IGT / 100% negroamaro

36,5

€CARLIN DE PAOLO
Barbera d’Asti DOCG / CVRSVS VITAE / 100% barbera

26,5

€4,50

€DONNAFUGATA SEDARA
Rosso Sicilia DOC / nero d'avola, cabernet sauvignon, merlot, syrah

29,0

€ANTE HIRPIS
Aglianico IGT / 100% aglianico

22,0

€REMO FARINA
VALPOLICELLA RIPASSO
Classico Superiore DOC / corvina, corvinone, rondiella, molinara, oseleta

35,0

€4,90 €PAOLO LEO PRIMITIVO
Puglia IGT / 100% primitivo

24,5

SUAU 25 AÑOS
SUAU 15 AÑOS
COURVOISIER
REMY MARTIN

15,00 €
9,00 €
9,00 €

11,00 €

BRANDY / COGNAC

YZAGUIRRE BLANCO RESERVA
YZAGUIRRE ROJO RESERVA
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

VERMOUTH

BAYLEYS
AMAZONA
HIERBAS DULCES
HIERBAS MEZCLADAS
AMARO DEL CAPO
JÄGERMEISTER
SAMBUCA
GRAPPA BARRICATA
GRAPPA BIANCA

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €

LIQUORI E AMARO

GREY GOOSE
BELVEDERE
BELUGA

10,00 €
10,00 €
12,00 €

7,00 €
7,00 €
8,00 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €

VODKA SHOT ROCKS MIXER

HAVANA 7
BARCELÓ
ZACAPA

10,00 €
10,00 €

7,00 €
7,00 €
8,00 €

4,00 €
4,00 €

RON SHOT ROCKS MIXER

SHOT ROCKS MIXER

SHOT ROCKS MIXER

JOSE CUERVO
HERRADURA REPOSADO
DON JULIO AÑEJO

4,00 €
6,00 €
7,00 €

TEQUILA

LAGAVULIN 16 YEARS
MACALLAN 12 SHERRY OAK

15,00 €
13,00 €

WHISKY


